
945 pag. 1 di 3

DELIBERAZIONE n°945 del 20.06.2013

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Antonio Maria Soru

PREMESSO che con deliberazione D.G. n. 806 del 06/06/2013 è stato approvato il Piano di
utilizzo per la ripartizione dei fondi di cui al D.Lgs. 194/2008 afferenti al SIAN e che con
medesima Deliberazione è stata accantonata la somma di € 85.074,83 (ottantacinquemila-
settantaquattro/83) relativa all’annualità 2012.

CONSIDERATO che per un puro errore materiale nella suddetta Deliberazione è stato
indicato l’importo di € 16.926,00 (sedicimilanovecentoventise/00) quale spesa presunta da
utilizzarsi per le attività previste dal Piano di utilizzo dei fondi di cui al D.Lgs. 194/2008,
anziché l’importo di € 79.219,83 (settantanovemiladuecentodiciannove/83) indicato
nell’allegato alla medesima Deliberazione;

PRESO ATTO che il responsabile della struttura proponente con la sottoscrizione del
presente atto ne attesta la legittimità e la regolarità tecnica e formale;

RITENUTO di provvedere in merito;

VISTO il D. Lgs.n° 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n° 17/05 del 31/03/2011;

ACQUISITO il parere dei Direttori Amministrativo e Sanitario, espresso ai sensi del D.Lgs
n. 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

DELIBERA

per le motivazioni espresse in narrativa

a) di rettificare e di integrare la Deliberazione D.G. n. 806 del 06/06/2013 per la parte che
riguarda l’impegno di spesa che è calcolato in € 79.219,83 (settantanovemila-
duecentodiciannove/23) anziché in € 16.926,00 (sedicimilanovecentoventisei/00) come
erroneamente indicato nella Deliberazione D.G. n. 806 del 06/06/2013; spesa che farà
carico al conto n. 020.0.40.129 – 1314568:”altri fondi”;

OGGETTO: Servizio Igiene degli Alimenti e della Nutrizione (SIAN) Fondi ex D.Lgs.
194/2008: Programmazione Controlli Ufficiali in fasce orarie non ordinarie:
Piano di attività 2013: Rettifica e integrazione Deliberazione D.G. n. 806 del
06/06/2013.



945 pag. 2 di 3

b) di dare atto che dall’esecuzione del presente provvedimento non risultano nuove o
ulteriori spese a carico del bilancio aziendale;

c) di dare mandato al Servizio del Personale di pagare le somme dovute al personale
interessato sulla base della rendicontazione oraria e report di attività presentate dal
Dipartimento di Prevenzione-Servizio Igiene degli Alimenti e Nutrizione (SIAN) e di
interessare il Servizio Bilancio per quanto di propria competenza.

IL DIRETTORE GENERALE
f.to Dott. Antonio Maria Soru

Direttore del Dipartimento
di Prevenzione f.f.

f.to Dott. Francesco Secchi

Il Dirigente Amministrativo
del Dipartimento di Prevenzione

f.to Dott. Pier Luigi Gazzaniga

L’estensore del documento
f.to Sig.ra Sara Meloni

FAVOREVOLE FAVOREVOLE
IL DIRETTORE SANITARIO IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
f.to Dott. Pietro Giovanni Mesina f.to Avv. Dott. Mario Giovanni Altana

* In caso di parere contrario leggasi relazione allegata

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata
pubblicata nell’Albo on-line di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con
decorrenza dal 20.06.2013

IL DIRIGENTE
del Servizio Affari Generali

Dott. Francesco Pittalis

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma
L.R. 10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono
stati riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del
____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).



945 pag. 3 di 3

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE
del Servizio Affari Generali

Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

 Collegio Sindacale I

 Resp. Servizio AA.GG. C

 Resp. Servizio Bilancio I

 Resp. ……… R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


